

LIFE INSURANCE CORPORATION OF INDIA
Divisional Office: 19, M.G.Road, Indore (MP)
Phone No. 0731-2520901/2516660
E-mail: os.indore@licindia.com

Life Insurance Corporation of India, Divisional Office Indore intends to invite open tender (under Two Bid System) from reputed service provider for the following services.

(1) Tender for Printed Stationery (Forms/Books) (Last date of submission of tender 25.06.2025 till 5.00pm) Tender Fees: Rs. 295/- (with Gst)

For complete details please log on our website www.licindia.in/tenders or contact on working days(Except holiday and Saturday) in OS Department at above mentioned address

Date: 30.05.2025

Senior Divisinal Manger

ADVT SIZE 5X8=40 SQCM



भारतीय जीवन बीमा निगम

मंडल कार्यालय : 19, महात्मा गांधी मार्ग, इन्दौर (म.प्र.) दूरभाष : 0731-2520901/2526660

इंमेल : os.indore@licindia.com

निविदा सूचना

भारतीय जीवन बीमा निगम मण्डल कार्यालय इन्दौर निम्नलिखित सेवाओं के लिये सेवा प्रदाताओं से खुली निविदा (टू बिड सिरट्म के तहत) आमंत्रित करता हैं

(1) "प्रिनंदेड स्टेशनरी" (फार्मस् / बूक आदि) (फार्म जमा करने की अंतिम शिध 25.06.2025, सायं 5.00 बजे)

निविदा शुल्क रूपये 295/ - (जीएसवी सहित)

सम्पूर्ण जानकारी हेतु हमारी वेबसाइट www.licindia.in/tenders पर log on करें अथवा निगम के कार्य दिवसों (अवकाश के दिन तथा शनिवार छोड़कर) में उपरोक्त दर्शाये गए पर्ते पर कार्यालय सेवा विभाग में सम्पर्क करें।

दिनांक: 30,05,2025

वरिष्ठ मण्डल प्रबंधक

ADVT SIZE 5X8=40 SQCM